МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

дошкоЛьноЕ оБрдзовдтЕлъноЕ учрЕждЕниЕ (ДЕТСКий сщ лtz
(ЯГОДКД> С.ПЕРВОМАЙСКОЕ) КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

прикАз

17.03.202 1г. ЛЪ 51

с. Первомайское

Об утверждении плаЕа мероприятий по

антитеррористической защищенности

Во исполНение ФедеральногО Закона РФ оТ 06.02.2006г. NЬ35-ФЗ кО противодействии

терроризму), на основании <требований к антитеррористической защищенности объектов

Министерства просвещения Российской Федерации и объектов, относящихся к сфере

деятельности Министерства тrросвещения Российской Федерации> (Постановление

Правительства рФ от 02.08.2019Г.' J\Ъ1006), для обеспечения антитеррористической

безопасности МБЩОУ <.Щетский сад Ns7 (Ягодка> с.Первомайское>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить План мероприятий мБдоУ <,Щетский сад

с.Первомайское> Iо антитеррористической защищенности
сотрудников при угрозе террористического акта (Приложение 1),

2. Утвердить Порялок актуализации контактной информации МБДОУ <,Щетский сад

N97 <Ягодка> с,Первомайское> для организации взаимодействи.я по вопросам

tIротиводействия терроризму и экстремизму (Приложение 2)

з. Утвердить План взаимодействия с территориальными органа]\4и безопасности,

территорИальнымИ органамИ МинистеРства внутРенниХ дел РоссийскоЙ Федерации

и территориаJIьными органами Федеральной службы войск национальной гвардии

Российской Федерации по вопросам противодействия терроризму и экстрем,,зму

(Приложение 3)

4, Контроль за исrrолнеЕием приказа оставJUIю за собой,

Jф7 кЯгодка>
и действиям

oTl5H0€

Заведуюrций МБЩОУ <flетский w Кныш С.Е.

*ffi;l

Wр